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SECTOR: 

P001

M001

E006
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Diseño y Aplicación de la Política Agropecuaria

Actividades de apoyo administrativo 

Generación de Proyectos de Investigación 
Programa de Fomento a la Agricultura,
Ganadería, Pesca y Acuicultura 

 5,000,000

 159,275,900

 306,194,278
 29,047,461
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Elevar el ingreso de los productores y el
empleo rural

Servicios de apoyo administrativo

Tecnificación e innovación de las
actividades del sector

 5,000,000

 159,275,900

 335,241,739

 5,000,000

 159,275,900

 335,241,739

 

 155,275,900
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 306,194,278
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Agropecuaria

Acuacultura, Pesca y Caza

Investigación Científica

 5,000,000

 159,275,900

 335,241,739

 5,000,000

 159,275,900

 335,241,739

 

 155,275,900
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 306,194,278
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 5,000,000
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Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Ciencia, Tecnología e Innovación

 164,275,900

 335,241,739

 164,275,900

 335,241,739

 155,275,900

 

 4,000,000

 306,194,278

 

 29,047,461

 5,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 Desarrollo Económico  499,517,639  499,517,639  155,275,900  310,194,278  29,047,461  5,000,000     
 499,517,639  499,517,639  155,275,900  310,194,278  29,047,461  5,000,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


